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OR-RM.0012.2.26.2023 

 

Protokół Nr 10/23 

z posiedzenia Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa 

i Rozwoju Gospodarczego  Rady Miejskiej w Koronowie. 

odbytego w dniu 27 listopada 2023 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 

Przewodniczący Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej w Koronowie Pan Tomasz Skotnicki  o godzinie 09:10 otworzył posiedzenie 

komisji. W posiedzeniu uczestniczyło 9 członków komisji, co wobec składu komisji 

wynoszącego 9 członków komisji stanowi  kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  

Radny Maciej Szlagowski przybył na posiedzenie komisji w pkt 2. 

 

Lista obecności stanowi  załącznik nr 1 niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący komisji Pan Tomasz Skotnicki przedstawił porządek posiedzenia, 

do którego nie wprowadzono zmian. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za rok 2023.  

4. Ustalenie planu pracy komisji na 2024 rok. 

5. Sprawy bieżące komisji. 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 
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2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

Kierownik Wydziału Finansowo – Budżetowego Pani Barbara Januszewska oraz Skarbnik 

Gminy Pan Marcin Kłodziński przedstawili projekty uchwał: 

 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta 

dla celów wymiaru podatku rolnego na terenie gminy Koronowo na rok 2024. 

Na posiedzenie komisji zostali zaproszeni przedstawiciele Kujawsko-Pomorskiej Izby 

Rolniczej Pani Dorota Goś oraz przedstawiciele rolników z Gminy Koronowo. 

Zaproszeni goście w imieniu rolników z terenu Gminy Koronowo poprosili radnych, aby 

podatek pozostawić na poziomie z roku bieżącego, ponieważ sytuacji w rolnictwie jest zła. 

Radna Elżbieta Mojzesowicz zaproponowała, aby ustalić wysokość podatku na poziomie 

67,00 zł. Do tej propozycji przychylił się radny Tomasz Gordon. 

Radny Mariusz Weleziński zaproponował, aby ustalić wysokość podatku na poziomie 70,00 

zł. 

Członkowie komisji głosowali w sprawie zaproponowanych dwóch stawek podatku: 

Stawka 67,00 zł – za 5 głosów. 

Stawka 70,00 zł- za 2 głosy. 

Po przeprowadzonej dyskusji ostatecznie członkowie komisji sformułowali wniosek do 

Burmistrza Koronowa o ustalenie stawki podatku rolnego na poziomie 67,00 zł. 

 

Członkowie komisji nie wydali opinii w sprawie projektu uchwały. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku 

od środków transportowych. 

 

Członkowie Komisji 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023 - 2030. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 9 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 
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4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy koronowo na rok 2023. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 9 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

Posiedzenie komisji opuścił radny Mariusz Weleziński. Obecnych 8 członków komisji. 

 

Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i rekreacji w Koronowie Pan Piotr 

Kazimierska przedstawił projekty uchwał: 

 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy 

Koronowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2024. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Koronowie. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania 

z pomostu przy plaży miejskiej w Koronowie “Pieczyska”. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały 

 

Na posiedzenie komisji wrócił radny Mariusz Weleziński. Obecnych 9 członków komisji. 
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Pracownik Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie Pani Magdalena 

Lubiewska przedstawiła projekty uchwał: 

 

1.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do udzielenia wsparcia  w  ramach wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 9 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie 

pomocy w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, 

świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 

wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 – 2028. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 9 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Gminnego Programu Wspierania 

Rodziny w Gminie Koronowo  na lata 2024-2026. 

 

Asystent rodziny Pani Karolina Krolik przedstawiła projekt uchwały. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 9 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu i sposobu 

powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

 

Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego Pani Katarzyna Sierzchała – Kunca 

przedstawiła projekt uchwały. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 9 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 
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Posiedzenie komisji opuściła radna Katarzyna Szulta – Romaniuk i radny Maciej 

Szlagowski. Obecnych 7 członków komisji. 

 

Kierownik Wydział Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekty uchwał: 

 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

Na posiedzenie komisji wróciła radna Katarzyna Szulta – Romaniuk. Obecnych 8 członków 

komisji. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie organizacji publicznego transportu 

drogowego na terenie Gminy Koronowo. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt 

uchwały. 

 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia cen i opłat dodatkowych za usługi 

przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności 

publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Koronowo. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez 

Gminę Koronowo zabudowanej nieruchomości gruntowej - działki o numerze 

ewidencyjnym 878 położonej na terenie miasta Koronowa. 
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Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez 

Gminę Koronowo wkładu niepieniężnego do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej 

KZN – Bydgoski sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu w postaci prawa własności 

nieruchomości. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przesyłu  na nieruchomościach 

stanowiących działki ewidencyjne położone w gminie Koronowo. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej- działki o numerze ewidencyjnym 

nr 138 położonej w Gościeradzu. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

Zastępca Kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Angelika 

Walat przedstawiła projekty uchwał: 
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1. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przekazania miastu 

Bydgoszcz zadania własnego gminy Koronowo z zakresu utrzymania czystości 

i porządku w gminie, polegającego na zagospodarowaniu bioodpadów. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

3. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za rok 2023.  

 

Przewodniczący Komisji Pan Tomasz Skotnicki odczytał sprawozdanie z działalności komisji 

za rok 2023. 

 

4. Ustalenie planu pracy komisji na 2024 rok. 

Członkowie komisji ustalili plan pracy komisji na rok 2024. 

 

Plan pracy komisji na rok 2024 stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 

 

5. Sprawy bieżące komisji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Bogusław Guziński zapoznał członków 

komisji ze skargą i załącznikami do skargi na działalność zastępcy Burmistrza Koronowa 

– pana Piotra Kazimierskiego, skierowaną do wszystkich radnych Rady Miejskiej 

w Koronowie z prośbą o zapoznanie się z jej treścią podczas posiedzenia komisji.  

Pismo stanowi Załącznik nr 3 niniejszego protokołu. 
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6.Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Przewodniczy komisji Pan Tomasz Skotnicki w związku z wyczerpaniem porządku 

posiedzenia o godz. 12.20 zamknął posiedzenie  Komisji. 

 

     Przewodniczący Komisji                         Tomasz Skotnicki  

Protokół sporządziła       

Magdalena Wanda-Joras       Tomasz Skotnicki 

Inspektor Biura Rady Miejskiej  


